PORTARIA Nº 2.290  /2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO DE  LICENÇA  PARA
TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE  RECURSOS
HUMANOS do Município de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019 e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para  tratamento  de
saúde aos  servidores  constantes  na  relação  abaixo,  conforme  atestados  médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº
7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DIAS INÍCIO

ALDALECIA DE SOUZA SANTOS CARDOSO Professor PEB-A SEME
01 DIA
01 DIA
01 DIA

25/09/2023
09/10/2023
16/10/2023

66120/2023
71052/2023
72513/2023

ADELICE MIRANDA BARBATO CESARIO Professor PEB-C SEME 02 DIAS 18/10/2023 73266/2023

ADEZILDA DA SILVA SANTOS Professor PEB-B SEME 05 DIAS 25/09/2023 65941/2023

ADRIANA LOPES DE ALMEIDA Técnico de Enfermagem SEMUS 01 DIA 06/10/2023 69766/2023

ADRIANE SILVA CARDOSO DE SOUZA Auxiliar de Educação SEME 15 DIAS
08 DIAS

05/09/2023
22/09/2023

61204/2023
65554/2023

ALEXANDER DA SILVA VIANNA Professor PEB-C SEME 07 DIAS 26/09/2023 66412/2023

ALZIRA ALICE GUEDES NOGUEIRA Professor PEB-B SEME 10 DIAS 25/09/2023 65947/2023

ANDREIA FRANCISCO DA SILVA Técnico em Edificações SEMCULT 07 DIAS 11/10/2023 71501/2023

ANDRESSA ALVES DA CONCEIÇÃO Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais

SEMDES 01 DIA 21/09/2023 65472/2023

ANDRESSA BACHETI TOME Ajudante Geral SEMDES 03 DIAS 17/10/2023 72859/2023

ANDRESSA COELHO DA SILVA DECOTHE Auxiliar de Educação SEME 01 DIA
03 DIAS

03/10/2023
09/10/2023

69054/2023
71049/2023

ANDRESSA DOS SANTOS STULZER CANHIM Professor PEB-D SEME 15 DIAS 27/09/2023 67014/2023

BRUNO MORAES BRASIL Professor PEB-C SEME
03 DIAS
07 DIAS
02 DIAS

02/10/2023
05/10/2023
17/10/2023

68216/2023
69770/2023
72508/2023

JOSE ANTONIO CARVALHO Vigia CGM 02 DIAS 05/10/2023 69390/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de outubro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800390035003000310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3800390035003000310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.290/2023
	PROC. Nº

		2023-10-30T17:15:58-0300